PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS THƯỜNG THẮNG

Số:  24/KH-HT
“V/v điều chỉnh lịch kiểm định chất lượng dạy thêm khối 8,9 học kỳ 1 năm học 2015 – 2016”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 02 tháng 01 năm 2016

Kính gửi: Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn; Tổ trưởng các tổ chuyên môn;
                  Các ông (bà) giáo viên trực tiếp tham gia dạy thêm các bộ môn Toán, Văn, Anh các khối lớp 8,9 năm học 2015 – 2016;
Thực hiện công văn số 23/KH-HT, ngày 30/12/2015 của Hiệu trưởng trường THCS Thường Thắng về việc kiểm định chất lượng dạy thêm khối 8,9 học kỳ 1 năm học 2015 – 2016;
Do nhà trường có một số nội dung công việc diễn ra tại thời điểm tổ chức thi kiểm định như lịch đã định, vì vậy nhà trường điều chỉnh lịch thi kiểm định chất lượng dạy thêm khối 8,9 học kỳ 1 năm học 2015 – 2016 cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Tại trường THCS Thường Thắng
2. Môn kiểm định: Toán khối: 8,9; Ngữ Văn khối: 8,9; Tiếng Anh khối: 8,9

3.  Thời gian làm bài:
	Buổi
	Ngày thi
	Môn kiểm định
	Thời gian làm bài
	Thời gian phát đề
	Thời gian tính giờ làm bài
	Ghi chú

	Sáng
	Thứ 3
05/01/2016
	Văn 8,9
	120 phút
	7h.10 phút
	7h.15 phút

	T.Anh 8,9
	60 phút
	9h.25 phút
	9h.30 phút

	Chiều
	Thứ 3
05/01/2016
	Toán 8,9
	120 phút
	14h.10 phút
	14h.15 phút

6. Công tác coi thi:

Đây là đợt khảo sát hết sức quan trọng, nhằm đánh giá kết quả việc chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ của cuối học kỳ I năm học 2015 – 2016. Kết quả kiểm định làm cơ sở để đánh giá chất lượng dạy thêm của giáo viên và chất lượng học thêm của học sinh.

Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu việc chỉ đạo thi kiểm định và công tác coi thi thực hiện nghiêm túc (1 giám thị/1 phòng thi; 8 phòng thi, phân công học sinh ngồi xen kẽ lớp 8 với lớp 9; danh sách phòng thi xếp theo học lực)
7. Công tác chấm thi:

Yêu cầu giáo viên chấm thi nghiêm túc, chấm điểm trực tiếp vào bài thi, chấm điểm từng phần, từng nội dung, có nhận xét, lời phê cụ thể (thực hiện theo phiếu chấm). Cho điểm lẻ tính đến 0,25 điểm, rà soát thật kỹ trước khi nộp bài và nộp phiếu chấm.
Nhận được công văn này, yêu cầu Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các đ/c giáo viên tham gia dạy thêm khối 8,9, các bộ phận liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - BGH; Các tổ trưởng chuyên môn (t/h);

   - GV dạy thêm (t/h);
   - Lưu VT;

Bản điện tử:
   - Các bộ phận liên quan: Công đoàn, Đoàn Đội, Tổ trưởng, GV bồi dưỡng (t/h);
	 HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Ngọc Tiến